三重市國際青年商會第三十四(97)理事會第一次會議紀錄
時間：九十七年一月十日（星期四）                       下      午：七時三十分
地點：本會會議室                                       記      錄：黃志楠秘書長
主　席：鍾岳峰會長　　　                               記錄簽署人：鍾岳峰會長
出  席：鍾岳峰會長、李泰和輔導會長、黃志楠秘書長、馮世銘法制顧問、柯智寶財務長、
        李余勇副會長、張文勳理事
列  席：曾偉俊會友、見習會友陳思元
請  假：孫宗傑副會長、汪子敬理事、陳明輝理事、林偉佑理事
一、報告出席人數：應出席11位，實出席7位、列席2位、缺席0位、請假4位。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程

五、主席致詞：
1.感謝各位理事的出席，最近適逢許多公司的尾牙與春酒，希望各位理監事，在出席宴會的時

  候儘量搭乘計程車，且要注意自己的安全。

2.本席相當重視三重青商網管的品質，也希望未來網管人員能落實網管內容的質與量，本會點

  閱率現在為全國第14名，希望未來能擠進全國排行5名內，也希望各位輔導系統的活動，

  一定要拍照與存檔。
3.第一次會員大會即將召開，希望各位理監事同仁，務必全員出席。

六、報告事項：
(1) 黃志楠秘書長：本月12日為特友會會友顏瑞模公司喬遷之喜，希望各位理監事與會友
                     能共同前去道賀。
(2) 柯智寶財務長：請各輔導系統，責成各委員會能依照標準程序請款。
(3) 馮世銘法制顧問：希望大家能遵守會議規範，與章程一切之規定執行會議品質。
(4) 輔導副會長：略

(5) 輔導理事：張文勳理事：希望各位踴躍出席各項會議。
七、討論事項：

案由【一】：見習會友見習期滿申請入會，請通過案。
            (提案人：陳明輝理事、附屬人：張文勳理事)
說明：曾偉俊會友、呂政忠會友。
決議：如說明通過。
案由【二】：追認預備理事會第一次會議紀錄，請通過案。
            (提案人：黃志楠秘書長、附屬人：馮世銘法制顧問)
說明：如會議記錄
決議：如說明通過。
案由【三】：追認預備理事會第二次會議紀錄，請通過案。
            (提案人：黃志楠秘書長、附屬人：馮世銘法制顧問)
說明：如會議記錄
決議：如說明通過。
案由【四】：追認預備理事會第三次會議紀錄，請通過案。
            (提案人：黃志楠秘書長、附屬人：馮世銘法制顧問)
說明：如會議記錄
決議：如說明通過。
案由【五】：九十七年度三十三週年慶第一次籌備會議記錄，請通過案。
            (提案人：陳明輝理事、附屬人：黃志楠秘書長)
說明：如會議記錄

決議：如說明通過。
案由【六】：長期發展委員會第一次會議紀錄，請通過案。
            (提案人：黃志楠秘書長、附屬人：馮世銘法制顧問)
    說明：如會議紀錄

    決議：1.會議紀錄案由(一)(二)(三)送交章程委員會研議。

          2.依據長期發展委員會第一次會議，臨時動議案由(一)，通過本會會友王丹局，競

            取2009總會理監事職務。

案由【七】：九十七年一月份財務決算表，請通過案。
            (提案人：柯智寶財務長、附屬人：馮世銘法制顧問)
    說明：如財務決算表
    決議：如說明通過。
案由【八】：九十七年度工作委員會主任委員聘任，請通過案。(提案人：主席交議)
    說明：1.盟誼委員會，呂政忠會友接任主委。
          2.網路管理委員會，曾偉俊會友接任主委。

    決議：如說明通過。
八、臨時動議：略

九、會議規範研討：略
十、自由發言：

    法制顧問馮世銘：今天請假人數過多，為最大的遺憾，也希望監事會代表能夠出席。

    理事  張文勳：希望大家能夠準時，並遵守理監事共同訂定的規範。

    財務長柯智寶：理事會案由的討論，大家都有共識與默契，都在於理事同仁常出席各項會
                  議，這樣的會議品質很好也節省時間，也希望各位理事繼續保持。

    網路管理委員會主委曾偉俊：第一次參加理事會，因為今天臨時有要事，所以服裝不整，

                              同時也感謝各位理事給我機會擔任網路管理委員會主委，我
                              必會努力去做好這項任務。

    見習會友陳思元：希望大家未來能多多交流與學習。
    輔導會長李泰和：本席正式表達爭取總會2009理監事一職，下次會將資料備齊，送交理事

                    會討論，懇請大家支持。
    會  長   鍾岳峰：感謝各位理監事陪同本席，出席兄弟會與友會的交接典禮，也希望各位

                     理事出席任何會議與參加慶典時，要特別注重青商禮儀，我想三重青商

                     的招牌需要大家共同來擦亮與維持，同時請各位資深會友，將三重青商

                     的倫理、優越感與寶貴經驗，傳承給新進會友，謝謝!
十一、散　　會